
Wiehler Stadtmeisterschaften und Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl 2023 Wiehl 05.11.2023

1Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  05.11.2023 Beginn:  10:00 Uhr

Wettkampf 1  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( weiblich, 2014 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Lia Josephine Barden (2015) WSG Wiehl.  0:31,27    12
2. Luisa Schmalz (2015) WSG Wiehl.  0:34,42     9
3. Johanna Benner (2015) WSG Wiehl.  0:42,90     7
4. Paula Fischer (2015) WSG Wiehl.  0:47,27     6

Jahrgang 2014
1. Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl.  0:28,77    12
2. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl.  0:32,46     9
3. Merle Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:32,85     7
4. Lara Fischer (2014) WSG Wiehl.  0:33,79     6
5. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl.  0:33,95     5

Alina Deibel (2014) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2017
1. Johanna Rosenbaum (2017) WSG Wiehl.  0:31,90    12
2. Ilaria Ochs (2017) WSG Wiehl.  0:38,59     9
3. Hanna Lashon (2017) WSG Wiehl.  0:57,06     7

Jahrgang 2016
1. Maja Schumacher (2016) WSG Wiehl.  0:39,42    12
2. Helena Eggert (2016) WSG Wiehl.  0:41,44     9
3. Lotta Hommers (2016) WSG Wiehl.  0:42,26     7
4. Sofia Dickmann (2016) WSG Wiehl.  0:43,55     6
5. Saskia Bischoff (2016) WSG Wiehl.  0:45,20     5

Wettkampf 2  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( männlich, 2014 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Timo Rübach (2015) WSG Wiehl.  0:34,87    12
2. Erik Rübach (2015) WSG Wiehl.  0:36,16     9
3. Murad Baichshalijev (2015) WSG Wiehl.  0:37,40     7
4. Jan Lashon (2015) WSG Wiehl.  0:38,96     6
5. Alexis Loos (2015) WSG Wiehl.  1:01,44     5

Johannes Hoffmann (2015) WSG Wiehl. nicht am Start
Emil Hoffmann (2015) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Mattia Sabatelli (2014) WSG Wiehl.  0:32,70    12
2. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  0:33,87     9
3. Jonas Bühler (2014) WSG Wiehl.  0:34,16     7
4. Johann Ragoß (2014) DLRG Wiehl  0:36,96     6

Liam Schmitz (2014) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2017
1. Junis Börsch (2017) WSG Wiehl.  0:39,57    12
2. Max Gothow (2017) WSG Wiehl.  0:42,77     9



Wiehler Stadtmeisterschaften und Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl 2023 Wiehl 05.11.2023

2Wiehler Stadtmeisterschaften Stadtsportverband

noch Wettkampf 2  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( männlich )

Jahrgang 2016
1. Lionel Ochs (2016) WSG Wiehl.  0:33,66    12
2. Finn Koc (2016) WSG Wiehl.  0:35,29     9
3. Matteo Nunez-Kreische (2016) WSG Wiehl.  0:35,88     7
4. Noah Fuhrmann (2016) WSG Wiehl.  0:35,97     6
5. Jos Christmann (2016) WSG Wiehl.  0:38,08     5
6. Erik Vierkötter (2016) WSG Wiehl.  0:38,49     4
7. Fynn Appelhans (2016) WSG Wiehl.  0:39,29     3
8. Filip Tauber (2016) WSG Wiehl.  0:44,68     2
9. Raphael Ruland (2016) WSG Wiehl.  0:49,28     1

10. Joris Köster (2016) WSG Wiehl.  0:53,08     1
11. Mark Steinhauer (2016) WSG Wiehl.  0:53,32     1

Toni Milan (2016) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  0:42,11   194
2. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  0:45,15   157
3. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:45,92   149
4. Olga Prydatko (2011) WSG Wiehl  0:48,81   124

Altersklasse 30
1. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  0:42,59

Altersklasse 55
1. Barbara Wiede (1965) WSG Wiehl  0:51,65

Jahrgänge 2011-2013
1. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  0:42,11   194
2. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  0:45,15   157
3. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:45,92   149
4. Olga Prydatko (2011) WSG Wiehl  0:48,81   124

Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:51,05    77
2. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl  0:59,75    48

Jahrgang 2011
1. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  0:46,95    99

Altersklasse 25
1. Maurice Vleer (1996) WSG Wiehl.  0:33,32

Altersklasse 40
1. Daniel Klein (1980) WSG Wiehl  0:38,37

Altersklasse 45
1. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  0:33,42
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noch Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich )

Altersklasse 50
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:34,94

Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl nicht am Start
Thomas Braun (1969) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2011-2013
1. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  0:46,95    99
2. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:51,05    77
3. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl  0:59,75    48

Wettkampf 5  100 m Schmetterling ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:32,74
2. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  1:35,73

Jahrgang 2009
1. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  1:33,88
2. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:39,94
3. Lea van Kempen (2009) WSG Wiehl  1:53,69

Jahrgang 2008
1. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  1:37,09

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  1:25,25
2. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:28,10

Jahrgang 2005
1. Kseniya Tsishkavets (2005) WSG Wiehl.  1:25,39

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:28,71   233

Jahrgänge 2007-2010
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  1:25,25   262
2. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:28,10   238
3. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:32,74   204
4. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  1:33,88   196
5. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  1:35,73   185
6. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  1:37,09   177
7. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:39,94   163
8. Lea van Kempen (2009) WSG Wiehl  1:53,69   110

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Kseniya Tsishkavets (2005) WSG Wiehl.  1:25,39   261
2. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:28,71   233
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Wettkampf 6  100 m Schmetterling ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:59,52

Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:51,15
2. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:58,78

Jahrgang 2008
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:15,21
2. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:25,98

Jahrgang 2004
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:14,79

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  1:25,53   174

Nils Krycki (1995) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgänge 2007-2010
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:15,21   256
2. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:25,98   171
3. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:51,15    79
4. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:58,78    65
5. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:59,52    63

Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:14,79   260
2. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  1:25,53   174

Nils Krycki (1995) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 7  25 m Freistil ( weiblich, 2014 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Lia Josephine Barden (2015) WSG Wiehl.  0:30,16    12
2. Luisa Schmalz (2015) WSG Wiehl.  0:33,62     9
3. Paula Fischer (2015) WSG Wiehl.  0:38,62     7
4. Johanna Benner (2015) WSG Wiehl.  0:42,79     6

Jahrgang 2014
1. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl.  0:25,69    12
2. Merle Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:25,69     9
3. Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl.  0:25,98     7
4. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl.  0:27,05     6
5. Lara Fischer (2014) WSG Wiehl.  0:30,93     5

Alina Deibel (2014) WSG Wiehl. nicht am Start
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noch Wettkampf 7  25 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2017
1. Ilaria Ochs (2017) WSG Wiehl.  0:37,00    12
2. Johanna Rosenbaum (2017) WSG Wiehl.  0:37,12     9
3. Hanna Lashon (2017) WSG Wiehl.  0:52,02     7

Jahrgang 2016
1. Saskia Bischoff (2016) WSG Wiehl.  0:35,59    12
2. Lotta Hommers (2016) WSG Wiehl.  0:37,56     9
3. Helena Eggert (2016) WSG Wiehl.  0:39,25     7
4. Maja Schumacher (2016) WSG Wiehl.  0:43,43     6
5. Sofia Dickmann (2016) WSG Wiehl.  0:47,54     5

Wettkampf 8  25 m Freistil ( männlich, 2014 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Timo Rübach (2015) WSG Wiehl.  0:29,71    12
2. Erik Rübach (2015) WSG Wiehl.  0:29,94     9
3. Murad Baichshalijev (2015) WSG Wiehl.  0:33,27     7
4. Jan Lashon (2015) WSG Wiehl.  0:33,85     6
5. Alexis Loos (2015) WSG Wiehl.  0:43,39     5

Johannes Hoffmann (2015) WSG Wiehl. nicht am Start
Emil Hoffmann (2015) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Mattia Sabatelli (2014) WSG Wiehl.  0:26,56    12
2. Johann Ragoß (2014) DLRG Wiehl  0:27,08     9
3. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  0:29,21     7
4. Jonas Bühler (2014) WSG Wiehl.  0:30,65     6

Liam Schmitz (2014) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2017
1. Junis Börsch (2017) WSG Wiehl.  0:36,99    12
2. Max Gothow (2017) WSG Wiehl.  0:39,34     9

Jahrgang 2016
1. Matteo Nunez-Kreische (2016) WSG Wiehl.  0:29,86    12
2. Mark Steinhauer (2016) WSG Wiehl.  0:30,65     9
3. Lionel Ochs (2016) WSG Wiehl.  0:33,93     7
4. Erik Vierkötter (2016) WSG Wiehl.  0:34,34     6
5. Finn Koc (2016) WSG Wiehl.  0:34,56     5
6. Filip Tauber (2016) WSG Wiehl.  0:36,21     4
7. Jos Christmann (2016) WSG Wiehl.  0:37,88     3
8. Fynn Appelhans (2016) WSG Wiehl.  0:39,34     2
9. Noah Fuhrmann (2016) WSG Wiehl.  0:40,67     1

10. Joris Köster (2016) WSG Wiehl.  0:49,38     1
11. Raphael Ruland (2016) WSG Wiehl.  1:04,92     1

Toni Milan (2016) WSG Wiehl. nicht am Start
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Wettkampf 9  50 m Rücken ( weiblich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:52,38   112

Jahrgang 2012
1. Mathilda Lang (2012) WSG Wiehl  0:53,20   107
2. Kim Vierkötter (2012) WSG Wiehl.  0:53,68   104
3. Zazie Laugsch (2012) WSG Wiehl  0:55,55    94
4. Sophia Herz (2012) WSG Wiehl.  1:08,61    49

Jahrgang 2011
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:44,37   184
2. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  0:45,57   170
3. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  0:46,78   157
4. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl  0:49,96   129
5. Olga Prydatko (2011) WSG Wiehl  0:50,37   126
6. Anna Petker (2011) WSG Wiehl.  0:51,01   121
7. Oleksandra Korabelskaya (2011) WSG Wiehl  0:51,10   120
8. Letizia Manni (2011) WSG Wiehl.  0:54,08   102

Altersklasse 55
1. Barbara Wiede (1965) WSG Wiehl  0:48,71

Altersklasse 70
1. Michaele Schorlemer (1950) WSG Wiehl  0:59,20

Jahrgänge 2011-2013
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:44,37   184
2. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  0:45,57   170
3. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  0:46,78   157
4. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl  0:49,96   129
5. Olga Prydatko (2011) WSG Wiehl  0:50,37   126
6. Anna Petker (2011) WSG Wiehl.  0:51,01   121
7. Oleksandra Korabelskaya (2011) WSG Wiehl  0:51,10   120
8. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:52,38   112
9. Mathilda Lang (2012) WSG Wiehl  0:53,20   107

10. Kim Vierkötter (2012) WSG Wiehl.  0:53,68   104
11. Letizia Manni (2011) WSG Wiehl.  0:54,08   102
12. Zazie Laugsch (2012) WSG Wiehl  0:55,55    94
13. Sophia Herz (2012) WSG Wiehl.  1:08,61    49

Wettkampf 10  50 m Rücken ( männlich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2013
1. Eliano Moscato (2013) WSG Wiehl.  0:58,98    53
2. Liem Strauch (2013) WSG Wiehl.  0:59,81    51
3. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  1:01,23    47
4. Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl.  1:08,76    33

Jahrgang 2012
1. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:44,13   127
2. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl  0:52,52    75
3. Philipp Brehm (2012) WSG Wiehl.  0:58,01    56
4. Felix Salz (2012) WSG Wiehl.  1:03,46    42
5. Linus Nike (2012) WSG Wiehl.  1:09,32    32
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noch Wettkampf 10  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2011
1. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  0:48,15    98

Altersklasse 25
1. Maurice Vleer (1996) WSG Wiehl.  0:36,39

Altersklasse 40
1. Daniel Klein (1980) WSG Wiehl  0:42,60

Altersklasse 45
1. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  0:37,11

Altersklasse 50
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:35,27

Thomas Braun (1969) WSG Wiehl nicht am Start

Altersklasse 65
1. Ekkehard Stöber (1954) WSG Wiehl  0:39,02

Jahrgänge 2011-2013
1. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:44,13   127
2. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  0:48,15    98
3. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl  0:52,52    75
4. Philipp Brehm (2012) WSG Wiehl.  0:58,01    56
5. Eliano Moscato (2013) WSG Wiehl.  0:58,98    53
6. Liem Strauch (2013) WSG Wiehl.  0:59,81    51
7. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  1:01,23    47
8. Felix Salz (2012) WSG Wiehl.  1:03,46    42
9. Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl.  1:08,76    33

10. Linus Nike (2012) WSG Wiehl.  1:09,32    32

Wettkampf 11  100 m Rücken ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  1:30,86   220
2. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:40,24   164

Zora Claßen (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  1:26,91   251
2. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:33,86   200
3. Lea van Kempen (2009) WSG Wiehl  1:36,85   182

Jahrgang 2008
1. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  1:19,60   327

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  1:14,22   404
2. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:31,05   219

Jahrgang 2005
1. Kseniya Tsishkavets (2005) WSG Wiehl.  1:19,14   333
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noch Wettkampf 11  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:19,87   324
2. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  1:30,54   222
3. Michaele Schorlemer (1950) WSG Wiehl  2:06,93    80

Jahrgänge 2007-2010
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  1:14,22   404
2. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  1:19,60   327
3. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  1:26,91   251
4. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  1:30,86   220
5. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:31,05   219
6. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:33,86   200
7. Lea van Kempen (2009) WSG Wiehl  1:36,85   182
8. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:40,24   164

Zora Claßen (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Kseniya Tsishkavets (2005) WSG Wiehl.  1:19,14   333
2. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:19,87   324
3. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  1:30,54   222
4. Michaele Schorlemer (1950) WSG Wiehl  2:06,93    80

Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Moritz Gräfe (2010) WSG Wiehl.  1:35,73   128
2. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:46,92    92
3. Anton Prydatko (2010) WSG Wiehl  2:02,66    61

Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:35,41   129
2. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:38,40   118
3. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:39,66   114
4. Rodrigo Dzolins (2009) WSG Wiehl  1:42,98   103

Jahrgang 2008
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:16,77   249
2. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:18,33   234

Jahrgang 2006
1. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  1:40,23   112

Jahrgang 2004
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:18,33   234

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  1:20,75   214
2. Ekkehard Stöber (1954) WSG Wiehl  1:28,58   162

Nils Krycki (1995) WSG Wiehl. nicht am Start
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noch Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich )

Jahrgänge 2007-2010
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:16,77   249
2. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:18,33   234
3. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:35,41   129
4. Moritz Gräfe (2010) WSG Wiehl.  1:35,73   128
5. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:38,40   118
6. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:39,66   114
7. Rodrigo Dzolins (2009) WSG Wiehl  1:42,98   103
8. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:46,92    92
9. Anton Prydatko (2010) WSG Wiehl  2:02,66    61

Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:18,33   234
2. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  1:20,75   214
3. Ekkehard Stöber (1954) WSG Wiehl  1:28,58   162
4. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  1:40,23   112

Nils Krycki (1995) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 13  25 m Beinschlag in Rückenlage ( weiblich, 2014 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Lia Josephine Barden (2015) WSG Wiehl.  0:36,23    12
2. Luisa Schmalz (2015) WSG Wiehl.  0:37,08     9
3. Johanna Benner (2015) WSG Wiehl.  0:54,47     7
4. Paula Fischer (2015) WSG Wiehl.  1:02,50     6

Jahrgang 2014
1. Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl.  0:30,18    12
2. Merle Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:31,23     9
3. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl.  0:32,05     7
4. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl.  0:34,92     6
5. Lara Fischer (2014) WSG Wiehl.  0:34,92     5

Alina Deibel (2014) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2017
1. Johanna Rosenbaum (2017) WSG Wiehl.  0:48,93    12
2. Hanna Lashon (2017) WSG Wiehl.  0:55,80     9
3. Ilaria Ochs (2017) WSG Wiehl.  0:56,81     7

Jahrgang 2016
1. Saskia Bischoff (2016) WSG Wiehl.  0:43,10    12
2. Helena Eggert (2016) WSG Wiehl.  0:43,47     9
3. Sofia Dickmann (2016) WSG Wiehl.  0:52,56     7
4. Lotta Hommers (2016) WSG Wiehl.  1:01,15     6
5. Maja Schumacher (2016) WSG Wiehl.  1:04,64     5
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Wettkampf 14  25 m Beinschlag in Rückenlage ( männlich, 2014 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Timo Rübach (2015) WSG Wiehl.  0:43,78    12
2. Jan Lashon (2015) WSG Wiehl.  0:43,78     9
3. Erik Rübach (2015) WSG Wiehl.  0:46,06     7
4. Murad Baichshalijev (2015) WSG Wiehl.  0:47,74     6
5. Alexis Loos (2015) WSG Wiehl.  1:12,04     5

Johannes Hoffmann (2015) WSG Wiehl. nicht am Start
Emil Hoffmann (2015) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Mattia Sabatelli (2014) WSG Wiehl.  0:34,67    12
2. Johann Ragoß (2014) DLRG Wiehl  0:35,81     9
3. Jonas Bühler (2014) WSG Wiehl.  0:49,84     7
4. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  0:53,57     6

Liam Schmitz (2014) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2017
1. Max Gothow (2017) WSG Wiehl.  0:38,79    12
2. Junis Börsch (2017) WSG Wiehl.  1:02,69     9

Jahrgang 2016
1. Lionel Ochs (2016) WSG Wiehl.  0:36,59    12
2. Fynn Appelhans (2016) WSG Wiehl.  0:44,39     9
3. Mark Steinhauer (2016) WSG Wiehl.  0:45,29     7
4. Jos Christmann (2016) WSG Wiehl.  0:45,73     6
5. Joris Köster (2016) WSG Wiehl.  0:45,73     5
6. Finn Koc (2016) WSG Wiehl.  0:48,86     4
7. Noah Fuhrmann (2016) WSG Wiehl.  0:48,86     3
8. Raphael Ruland (2016) WSG Wiehl.  0:51,59     2
9. Matteo Nunez-Kreische (2016) WSG Wiehl.  0:54,08     1

10. Erik Vierkötter (2016) WSG Wiehl.  0:54,89     1
11. Filip Tauber (2016) WSG Wiehl.  0:55,96     1

Toni Milan (2016) WSG Wiehl. nicht am Start
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Wettkampf 15: 75 m Überraschungsstaffel 
 
Aufgabe in folgender Reihenfolge: 25 m Beinschlag in Bauch-oder Rückenlage mit Brett 
 25 m Schmetterling Arme/Brust Beine 
 25 m Freistil 
Die Mannschaftszusammenstellungen wurde ausgelost. 
Beim Staffelwechsel muss das Brett die Wand berühren. 
Die Aufteilung auf die Strecken legt jede Mannschaft selbst fest. 
Alle Teilnehmer erhalten einen Sachpreis, diesen wählen sie aus Sortiment  entsprechend der 
Reihenfolge ihrer Platzierung. D.H. Die vorderen Platzierungen haben die größte Auswahl und 
mit zunehmender Platzierung wird die Auswahl geringer.  
 
1. Platz Malte Hübsche 84 Moritz Brekalo 09 Neele Tensi 11 1:00,20 

2. Platz Julia Klein 08 Maurice Vleer 96 Philipp Brehm 12 1:04,89 

3. Platz Kseniya Tsishkavets 05 Nikita Greilich 11 Letizia Manni 11 1:05,47 

4. Platz Ekkehard Stöber 54 Lea van Kempen 09 Eva Schöckel 14 1:06,36 

5. Platz Timo Feldhoff 08 Oleksandra Korabelskaya 11 Zazie Laugsch 12 1:06,88 

6. Platz Tassilo Tensi 06 Ron Borner 10 Felix Gräfe 13 1:07,62 

7. Platz Sophie Klein 09 Jonna Weikert 11 Kateryna Byschko 11 1:07,83 

8. Platz Konstantin Eggert 08 Oliver Schmalz 10 Alexander Söhnchen 14 1:08,19 

9. Platz Luca Rüping 09 Moritz Gräfe 10 Julia Brem 11 1:09,56 

10. Platz Michelle Rennhack 02 Rodrigo Dzolins 09 Mattia Sabatelli14 1:09,61 

11. Platz Liv Elisa Haas 09 Inga Zange 11 Malea Schäfer 14 1:09,74 

12: Platz Leo Schlaack 04 Leira Simons 11 Marlene Christmann 14 1:10,24 

13. Platz Daniel Klein 80 Barbara Wiede 65 Luisa Schmalz 15 1:11,00 

14. Platz Dustin Bischoff 09 Olga Prydatko 11 Eliano Moscato 13 1:11,52 

15. Platz Ronja Göttinger 89 Antonia Söhnchen 13 Kim Vierkötter 12 1:13,03 

16. Platz Mira Jonas 07 William Weber 12 Linus Nike 12 1:19,05 

17. Platz Viktoria Weber 10 Anton Prydatko 10 Sophia Herz 12 1:20,56 

18. Platz Stefan von Scheliha Falk 46 Liem Strauch 13 Felix Salz 12 1:20,56 

19. Platz Yfke Köster 10 Mathilda Lang 12 Julian Schmalz 12 1:21,66 

20. Platz Thomas Braun 69 Henning Hübner 42 Erik Vierkötter 16 1:24,18 

21. Platz Jana Schmidt 07 Simon Rübach 12 Erik Steinhauer 13 1:27,59 
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Wettkampf 16  25 m Brust ( weiblich, 2014 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Lia Josephine Barden (2015) WSG Wiehl.  0:31,59    12
2. Paula Fischer (2015) WSG Wiehl.  0:40,31     9

Jahrgang 2014
1. Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl.  0:27,13    12
2. Merle Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:29,82     9
3. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl.  0:30,69     7
4. Lara Fischer (2014) WSG Wiehl.  0:31,75     6
5. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl.  0:32,94     5

Alina Deibel (2014) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 17  25 m Brust ( männlich, 2014 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Max Foerster (2015) GGS Wiehl  0:34,40    12
2. Murad Baichshalijev (2015) WSG Wiehl.  0:35,43     9
3. Alexis Loos (2015) WSG Wiehl.  0:47,52     7

Johannes Hoffmann (2015) WSG Wiehl. nicht am Start
Emil Hoffmann (2015) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  0:29,22    12
2. Mattia Sabatelli (2014) WSG Wiehl.  0:29,96     9
3. Johann Ragoß (2014) DLRG Wiehl  0:30,81     7
4. Jonas Bühler (2014) WSG Wiehl.  0:32,87     6

Liam Schmitz (2014) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 18  50 m Brust ( weiblich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:59,56   110
2. Nargiz Barchshaliyeva (2013) ohne Verein  1:12,19    61
3. Charlotte Bojtos (2013) WSG Wiehl.  1:18,45    48

Jahrgang 2012
1. Kim Vierkötter (2012) WSG Wiehl.  0:53,29   153
2. Zazie Laugsch (2012) WSG Wiehl  0:53,91   148
3. Sophia Herz (2012) WSG Wiehl.  1:08,33    73
4. Mathilda Lang (2012) WSG Wiehl  1:08,57    72
5. Ronja Zupke (2012) WSG Wiehl.  1:16,37    52

Jahrgang 2011
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:46,82   226
2. Olga Prydatko (2011) WSG Wiehl  0:47,49   217
3. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  0:47,63   215
4. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  0:49,63   190
5. Oleksandra Korabelskaya (2011) WSG Wiehl  0:51,42   171
6. Julia Brem (2011) WSG Wiehl.  0:54,22   146

Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl  0:54,22   146
8. Anna Petker (2011) WSG Wiehl.  0:59,16   112
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noch Wettkampf 18  50 m Brust ( weiblich )

Altersklasse 55
1. Barbara Wiede (1965) WSG Wiehl  0:56,60

Altersklasse 60
1. Leonore Hübner (1961) WSG Wiehl  0:56,64

Jahrgänge 2011-2013
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:46,82   226
2. Olga Prydatko (2011) WSG Wiehl  0:47,49   217
3. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  0:47,63   215
4. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  0:49,63   190
5. Oleksandra Korabelskaya (2011) WSG Wiehl  0:51,42   171
6. Kim Vierkötter (2012) WSG Wiehl.  0:53,29   153
7. Zazie Laugsch (2012) WSG Wiehl  0:53,91   148
8. Julia Brem (2011) WSG Wiehl.  0:54,22   146

Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl  0:54,22   146
10. Anna Petker (2011) WSG Wiehl.  0:59,16   112
11. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:59,56   110
12. Sophia Herz (2012) WSG Wiehl.  1:08,33    73
13. Mathilda Lang (2012) WSG Wiehl  1:08,57    72
14. Nargiz Barchshaliyeva (2013) ohne Verein  1:12,19    61
15. Ronja Zupke (2012) WSG Wiehl.  1:16,37    52
16. Charlotte Bojtos (2013) WSG Wiehl.  1:18,45    48

Wettkampf 19  50 m Brust ( männlich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2013
1. Eliano Moscato (2013) WSG Wiehl.  1:00,78    69
2. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  1:01,98    65
3. Liem Strauch (2013) WSG Wiehl.  1:10,35    44

Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2012
1. William Weber (2012) WSG Wiehl  0:54,24    97
2. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:56,75    84
3. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl  1:02,12    64
4. Felix Salz (2012) WSG Wiehl.  1:06,61    52
5. Philipp Brehm (2012) WSG Wiehl.  1:11,82    41
6. Linus Nike (2012) WSG Wiehl.  1:22,82    27

Jahrgang 2011
1. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  0:48,66   134

Altersklasse 25
1. Maurice Vleer (1996) WSG Wiehl.  0:40,55

Altersklasse 40
1. Daniel Klein (1980) WSG Wiehl  0:41,75

Altersklasse 50
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:38,75

Thomas Braun (1969) WSG Wiehl nicht am Start



Wiehler Stadtmeisterschaften und Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl 2023 Wiehl 05.11.2023

14Wiehler Stadtmeisterschaften Stadtsportverband

noch Wettkampf 19  50 m Brust ( männlich )

Altersklasse 80
1. Henning Hübner (1942) WSG Wiehl  0:55,66

Jahrgänge 2011-2013
1. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  0:48,66   134
2. William Weber (2012) WSG Wiehl  0:54,24    97
3. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:56,75    84
4. Eliano Moscato (2013) WSG Wiehl.  1:00,78    69
5. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  1:01,98    65
6. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl  1:02,12    64
7. Felix Salz (2012) WSG Wiehl.  1:06,61    52
8. Liem Strauch (2013) WSG Wiehl.  1:10,35    44
9. Philipp Brehm (2012) WSG Wiehl.  1:11,82    41

10. Linus Nike (2012) WSG Wiehl.  1:22,82    27

Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 20  100 m Brust ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:41,17   234
2. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  1:43,18   220

Zora Claßen (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  1:35,69   276
2. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:38,18   256
3. Lea van Kempen (2009) WSG Wiehl  1:41,50   231

Jahrgang 2008
1. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  1:34,94   283

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  1:31,56   315
2. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:44,91   210

Jahrgang 2005
1. Kseniya Tsishkavets (2005) WSG Wiehl.  1:37,43   262

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:41,70   230
2. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  1:49,60   184

Jahrgänge 2007-2010
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  1:31,56   315
2. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  1:34,94   283
3. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  1:35,69   276
4. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:38,18   256
5. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:41,17   234
6. Lea van Kempen (2009) WSG Wiehl  1:41,50   231
7. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  1:43,18   220
8. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:44,91   210

Zora Claßen (2010) WSG Wiehl nicht am Start
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noch Wettkampf 20  100 m Brust ( weiblich )

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Kseniya Tsishkavets (2005) WSG Wiehl.  1:37,43   262
2. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:41,70   230
3. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  1:49,60   184

Wettkampf 21  100 m Brust ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Anton Prydatko (2010) WSG Wiehl  1:56,21   107
2. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl  1:57,24   104
3. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  2:00,78    95
4. Moritz Gräfe (2010) WSG Wiehl.  2:11,16    74

David Nagora (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:33,15   209
2. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:41,85   159
3. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:56,75   106

Jahrgang 2008
1. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:24,14   283
2. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:31,81   218

Jahrgang 2006
1. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  1:40,15   168

Jahrgang 2004
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:17,59   361

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  1:28,69   242
2. Jonas Hackbarth (1993) Draben  1:36,07

Nils Krycki (1995) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgänge 2007-2010
1. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:24,14   283
2. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:31,81   218
3. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:33,15   209
4. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:41,85   159
5. Anton Prydatko (2010) WSG Wiehl  1:56,21   107
6. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:56,75   106
7. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl  1:57,24   104
8. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  2:00,78    95
9. Moritz Gräfe (2010) WSG Wiehl.  2:11,16    74

David Nagora (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:17,59   361
2. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  1:28,69   242
3. Jonas Hackbarth (1993) Draben  1:36,07
4. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  1:40,15   168

Nils Krycki (1995) WSG Wiehl. nicht am Start
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noch Wettkampf 21  100 m Brust ( männlich )

Wettkampf 22  25 m Rücken ( weiblich, 2014 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Lia Josephine Barden (2015) WSG Wiehl.  0:31,73    12
2. Luisa Schmalz (2015) WSG Wiehl.  0:32,28     9
3. Paula Fischer (2015) WSG Wiehl.  0:39,62     7

Jahrgang 2014
1. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl.  0:25,52    12
2. Lara Fischer (2014) WSG Wiehl.  0:26,91     9
3. Merle Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:28,21     7
4. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl.  0:28,59     6
5. Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl.  0:29,26     5

Alina Deibel (2014) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 23  25 m Rücken ( männlich, 2014 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Max Foerster (2015) GGS Wiehl  0:35,48    12
2. Alexis Loos (2015) WSG Wiehl.  0:37,63     9
3. Murad Baichshalijev (2015) WSG Wiehl.  0:46,24     7

Emil Hoffmann (2015) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Johann Ragoß (2014) DLRG Wiehl  0:26,71    12
2. Mattia Sabatelli (2014) WSG Wiehl.  0:29,86     9
3. Jonas Bühler (2014) WSG Wiehl.  0:33,95     7
4. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  0:35,16     6

Liam Schmitz (2014) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:54,30    75

Jahrgang 2012
1. Kim Vierkötter (2012) WSG Wiehl.  0:50,15    95
2. Mathilda Lang (2012) WSG Wiehl  0:51,35    89
3. Zazie Laugsch (2012) WSG Wiehl  0:53,48    78

Jahrgang 2011
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:34,95   282
2. Oleksandra Korabelskaya (2011) WSG Wiehl  0:37,84   222
3. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  0:37,93   220
4. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  0:38,28   214
5. Olga Prydatko (2011) WSG Wiehl  0:41,77   165
6. Anna Petker (2011) WSG Wiehl.  0:42,84   153
7. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl  0:44,42   137
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noch Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich )

Altersklasse 55
1. Barbara Wiede (1965) WSG Wiehl  0:40,73

Altersklasse 60
1. Leonore Hübner (1961) WSG Wiehl  0:53,16

Jahrgänge 2011-2013
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:34,95   282
2. Oleksandra Korabelskaya (2011) WSG Wiehl  0:37,84   222
3. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  0:37,93   220
4. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  0:38,28   214
5. Olga Prydatko (2011) WSG Wiehl  0:41,77   165
6. Anna Petker (2011) WSG Wiehl.  0:42,84   153
7. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl  0:44,42   137
8. Kim Vierkötter (2012) WSG Wiehl.  0:50,15    95
9. Mathilda Lang (2012) WSG Wiehl  0:51,35    89

10. Zazie Laugsch (2012) WSG Wiehl  0:53,48    78
11. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:54,30    75

Wettkampf 25  50 m Freistil ( männlich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2013
1. Liem Strauch (2013) WSG Wiehl.  0:52,38    57
2. Eliano Moscato (2013) WSG Wiehl.  0:54,94    49
3. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  1:02,22    34

Jahrgang 2012
1. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:42,94   103
2. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl  0:50,22    64
3. William Weber (2012) WSG Wiehl  0:53,42    53
4. Philipp Brehm (2012) WSG Wiehl.  0:58,22    41
5. Felix Salz (2012) WSG Wiehl.  1:00,13    37
6. Linus Nike (2012) WSG Wiehl.  1:06,82    27

Jahrgang 2011
1. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  0:40,46   123

Altersklasse 25
1. Maurice Vleer (1996) WSG Wiehl.  0:30,34

Altersklasse 40
1. Daniel Klein (1980) WSG Wiehl  0:32,26

Altersklasse 45
1. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  0:29,59

Altersklasse 50
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:30,04

Thomas Braun (1969) WSG Wiehl nicht am Start

Altersklasse 80
1. Henning Hübner (1942) WSG Wiehl  0:52,38
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noch Wettkampf 25  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgänge 2011-2013
1. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  0:40,46   123
2. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:42,94   103
3. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl  0:50,22    64
4. Liem Strauch (2013) WSG Wiehl.  0:52,38    57
5. William Weber (2012) WSG Wiehl  0:53,42    53
6. Eliano Moscato (2013) WSG Wiehl.  0:54,94    49
7. Philipp Brehm (2012) WSG Wiehl.  0:58,22    41
8. Felix Salz (2012) WSG Wiehl.  1:00,13    37
9. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  1:02,22    34

10. Linus Nike (2012) WSG Wiehl.  1:06,82    27

Wettkampf 26  100 m Freistil ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  1:19,62   251
2. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:21,91   230

Zora Claßen (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  1:15,21   298
2. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:16,48   283
3. Lea van Kempen (2009) WSG Wiehl  1:28,83   181

Jahrgang 2008
1. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  1:16,06   288

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  1:08,91   387
2. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:16,95   278

Jahrgang 2005
1. Kseniya Tsishkavets (2005) WSG Wiehl.  1:12,93   327

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:07,76   407
2. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  1:26,14   198

Jahrgänge 2007-2010
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  1:08,91   387
2. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  1:15,21   298
3. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  1:16,06   288
4. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:16,48   283
5. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:16,95   278
6. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  1:19,62   251
7. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:21,91   230
8. Lea van Kempen (2009) WSG Wiehl  1:28,83   181

Zora Claßen (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:07,76   407
2. Kseniya Tsishkavets (2005) WSG Wiehl.  1:12,93   327
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noch Wettkampf 26  100 m Freistil ( weiblich )

3. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  1:26,14   198

Wettkampf 27  100 m Freistil ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:27,96   132
2. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl  1:39,23    92
3. Moritz Gräfe (2010) WSG Wiehl.  1:39,38    91

David Nagora (2010) WSG Wiehl nicht am Start
Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:14,54   217
2. Rodrigo Dzolins (2009) WSG Wiehl  1:20,77   171
3. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:23,11   157
4. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:27,65   133

Jahrgang 2008
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:03,41   353
2. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:07,66   291

Jahrgang 2006
1. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  1:19,37   180

Jahrgang 2004
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:03,62   350

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  1:07,66   291
2. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  1:11,73   244
3. Jonas Hackbarth (1993) Draben  1:34,57

Nils Krycki (1995) WSG Wiehl. nicht am Start
Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2007-2010
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:03,41   353
2. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:07,66   291
3. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:14,54   217
4. Rodrigo Dzolins (2009) WSG Wiehl  1:20,77   171
5. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:23,11   157
6. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:27,65   133
7. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:27,96   132
8. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl  1:39,23    92
9. Moritz Gräfe (2010) WSG Wiehl.  1:39,38    91

David Nagora (2010) WSG Wiehl nicht am Start
Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:03,62   350
2. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  1:07,66   291
3. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  1:11,73   244
4. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  1:19,37   180
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noch Wettkampf 27  100 m Freistil ( männlich )

5. Jonas Hackbarth (1993) Draben  1:34,57

Nils Krycki (1995) WSG Wiehl. nicht am Start
Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl nicht am Start
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Mehrkampfwertung Mädchen JG 2016 u.
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 27 )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2017
1. Rosenbaum, Johanna (2017) WSG Wiehl. 33
2. Ochs, Ilaria (2017) WSG Wiehl. 28
3. Lashon, Hanna (2017) WSG Wiehl. 23

Jahrgang 2016
1. Bischoff, Saskia (2016) WSG Wiehl. 29
2. Eggert, Helena (2016) WSG Wiehl. 25
3. Schumacher, Maja (2016) WSG Wiehl. 23
4. Hommers, Lotta (2016) WSG Wiehl. 22
5. Dickmann, Sofia (2016) WSG Wiehl. 18
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Mehrkampfwertung Mädchen JG 14/15
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 27 )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2015
1. Barden, Lia Josephine (2015) WSG Wiehl. 60
2. Schmalz, Luisa (2015) WSG Wiehl. 36
3. Fischer, Paula (2015) WSG Wiehl. 35
4. Benner, Johanna (2015) WSG Wiehl. 20

Jahrgang 2014
1. Schöckel, Eva (2014) WSG Wiehl. 48
2. Christmann, Marlene (2014) WSG Wiehl. 43
3. Bischoff, Merle (2014) WSG Wiehl. 41
4. Schäfer, Malea (2014) WSG Wiehl. 32
5. Fischer, Lara (2014) WSG Wiehl. 31
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Mehrkampfwertung Jungen JG 2016 u.j
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 27 )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2017
1. Börsch, Junis (2017) WSG Wiehl. 33
2. Gothow, Max (2017) WSG Wiehl. 30

Jahrgang 2016
1. Ochs, Lionel (2016) WSG Wiehl. 31
2. Nunez-Kreische, Matteo (2016) WSG Wiehl. 20
3. Koc, Finn (2016) WSG Wiehl. 18
4. Steinhauer, Mark (2016) WSG Wiehl. 17
5. Appelhans, Fynn (2016) WSG Wiehl. 14

Christmann, Jos (2016) WSG Wiehl. 14
7. Vierkötter, Erik (2016) WSG Wiehl. 11
8. Fuhrmann, Noah (2016) WSG Wiehl. 10
9. Tauber, Filip (2016) WSG Wiehl. 7

Köster, Joris (2016) WSG Wiehl. 7
11. Ruland, Raphael (2016) WSG Wiehl. 4
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Mehrkampfwertung Jungen JG 14/15
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 27 )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2015
1. Rübach, Timo (2015) WSG Wiehl. 36

Baichshalijev, Murad (2015) WSG Wiehl. 36
3. Loos, Alexis (2015) WSG Wiehl. 31
4. Rübach, Erik (2015) WSG Wiehl. 25
5. Foerster, Max (2015) GGS Wiehl 24
6. Lashon, Jan (2015) WSG Wiehl. 21

Jahrgang 2014
1. Sabatelli, Mattia (2014) WSG Wiehl. 54
2. Ragoß, Johann (2014) DLRG Wiehl 43
3. Söhnchen, Alexander (2014) WSG Wiehl. 40
4. Bühler, Jonas (2014) WSG Wiehl. 33
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Pokalwertung Frauen Jg 11-13
( einzelne WK aus Wettkampf 3 - 27 )

( nur mit mind. 4 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2011-2013
1. Zange, Inga (2011) WSG Wiehl    2:52,06
2. Simons, Leira (2011) WSG Wiehl    2:56,45
3. Weikert, Jonna (2011) WSG Wiehl    2:56,63
4. Prydatko, Olga (2011) WSG Wiehl    3:08,44
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Pokalwertung Frauen 07-00/06 u.ä.
( einzelne WK aus Wettkampf 3 - 27 )

( nur mit mind. 4 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2007-2010
1. Jonas, Mira (2007) WSG Wiehl    5:19,94
2. Klein, Julia (2008) WSG Wiehl    5:47,69
3. Klein, Sophie (2009) WSG Wiehl    5:51,69
4. Schmidt, Jana-Sophie (2007) WSG Wiehl    6:01,01
5. Haas, Liv Elisa (2009) WSG Wiehl    6:08,46
6. Köster, Yfke (2010) WSG Wiehl    6:09,39
7. Weber, Viktoria (2010) WSG Wiehl    6:16,06
8. van Kempen, Lea (2009) WSG Wiehl    6:40,87

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Tsishkavets, Kseniya (2005) WSG Wiehl.    5:34,89
2. Rennhack, Michelle (2002) WSG Wiehl    5:38,04
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Pokalwertung Männer Jg 11-13
( einzelne WK aus Wettkampf 3 - 27 )

( nur mit mind. 4 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2011-2013
1. Greilich, Nikita (2011) WSG Wiehl    3:04,22
2. Rübach, Simon (2012) WSG Wiehl    3:14,87
3. Schmalz, Julian (2012) WSG Wiehl    3:44,61
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Pokalwertung Männer 07-10/06 u.ä.
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 27 )

( nur mit mind. 4 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2007-2010
1. Eggert, Konstantin (2008) WSG Wiehl    5:07,20
2. Feldhoff, Timo (2008) WSG Wiehl    5:16,11
3. Rüping, Luca (2009) WSG Wiehl    6:22,95
4. Bischoff, Dustin (2009) WSG Wiehl    6:34,70
5. Borner, Ron (2010) WSG Wiehl    7:15,18

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Schlaack, Leo Levent (2004) WSG Wiehl    4:54,33
2. Hübsche, Malte (1984) WSG Wiehl    5:26,70


